
ヘッドケアシャンプー

シャンプー

スカルプケア

（税込価格）

20分＋海藻オイルリンパマッサージ 20分

足裏角質取り

シャンプー＋足裏角質取り

延長又は足裏角質取り

全身あかすり＋オイルリンパケア＋蒸しタオルケア+フェイシャルパック
＋スカルプケア＋海藻ケア＋シャンプ－＋足裏角質取り＋お腹もみ出し

4,200 円

4,800 円

6,300 円

7,700 円

3,300 円

6,000円

1,5 00円

7,200円

8,700 円

10,200円

1 3,000円

5,700円

ヘッドケア

シャンプー

＋スカルプケア

＋スカルプケア

＋フェイシャルパック

＋スカルプケア


